
 

 

Pressmeddelande fredag den 18 juni 2025 
 
AcadeMedia offentliggör preliminära resultat för fjärde 
kvartalet 2024/2025 
  
AcadeMedias nettoomsättning ökade med drygt 5 procent i det fjärde kvartalet, 
varav den organiska tillväxten 5,5 procent, och beräknas uppgå till cirka 5 120 
MSEK (4 856). Genomsnittligt antal elever, exklusive vuxenutbildningssegmentet, 
ökade med 3,7 procent och uppgick till 113 530 (109 510). Justerat rörelseresultat 
ökade med drygt 12 procent jämfört med föregående år och förväntas uppgå till 
drygt 465 MSEK (415).  

- Vi summerar ytterligare ett stabilt år, både kvalitetsmässigt och finansiellt. Ett 
glädjande exempel är resultatet av vår omfattande satsning på barns läskunnighet. I 
år kunde 90 procent av alla våra elever som gick ut åk 1 läsa. En förbättring med tio 
procentenheter på tre år. Samtidigt har lärarbehörigheten ökat i alla skolformer i 
Sverige. Fler väljer våra skolor och vi har nu fler än 110 000 barn och elever i våra 
klassrum. Även internationellt fortsätter vi växa lönsamt, bland annat genom förvärv. 
Den internationella verksamheten tillsammans med vuxenutbildningssegmentet 
utgör nu cirka 40 procent av AcadeMedias totala omsättning och vi är på god väg 
mot vårt mål om 50 procent. Vi har identifierat ett antal potentiella internationella 
värdeskapande förvärv och vår starka finansiella ställning ger oss 
handlingsutrymmet att agera om förutsättningarna är rätt, säger Marcus Strömberg, 
VD AcadeMedia.  

Samtliga segment har utvecklats positivt i det fjärde kvartalet, med fortsatt god 
elevtalsökning och bibehållen eller högre marginal. De internationella verksamheterna 
fortsätter att utvecklas väl med fler barn och högre marginal. De svenska grundskole- 
och gymnasiesegmenten visar stabil utveckling. Vuxenutbildningen har under året 
utvecklats starkt med god efterfrågan på yrkesutbildning, vilket bidragit till en stark 
marginalutveckling.  

Alla siffror i detta pressmeddelande är preliminära och har inte granskats av bolagets 
revisorer. Bokslutskommunikén för 2024/25 publiceras fredagen den 29 augusti 2025 
klockan 08:00, vilket tidigare kommunicerats. 

För mer information, kontakta: 
Petter Sylvan, CFO 
Telefon: +46-8-794 42 91 
E-post: petter.sylvan@academedia.se  
 
Om AcadeMedia  
AcadeMedia skapar möjligheter för människor att utvecklas. Våra 21 000 medarbetare 
på våra drygt 860 förskolor, grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildningar har ett 
gemensamt fokus på kvalitet och utveckling. Alla 209 000 barn, elever och vuxen-
studerande som går i våra verksamheter under ett år ska få en utbildning som är av så 
god kvalitet att de når utbildningens mål, samt de förutsättningar de behöver för att nå 
sin fulla potential. Vi är norra Europas största utbildningsföretag med verksamheter i 
Sverige, Norge, Tyskland, Finland, Nederländerna, Polen och England. Vår storlek 
skapar trygghet och ger oss förutsättningar att vara en långsiktig och stabil 
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utbildningsaktör som bidrar till det gemensamma samhällsbygget. Mer information om 
AcadeMedia finns på www.academedia.se 
 
Denna information är sådan information som AcadeMedia AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande fredagen den 18 juli 2025 kl 08:00. 
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